
CJ MML 199390/19  

  
 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Dodání zahradních kompostérů II“ 
 

 

A. Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky  

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání 1000 ks zahradních kompostérů pro projekt 

„Zahradní kompostéry pro občany – 2. etapa“ financovaný Státním fondem životní prostředí 

ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020.  

Kompostéry musí splňovat následující parametry: 

1. minimální objem 900 l 

2. tloušťka stěny kompostéru 5 - 9 mm 

3. hmotnost kompostéru 15 - 35 kg  

4. tepelná odolnost -30 až +60°C 

5. maximální výška 120 cm 

6. budou vyrobeny z vysoce kvalitního polyethylenu vyznačujícího se vysokou pevností, 

odolností proti UV záření, kyselým a zásaditým látkám a nelámavostí 

7. plnění svrchu s odklopným víkem s možností zajištění proti otevření větrem 

8. kovové prvky budou opatřeny žárovým zinkováním nebo nerezové. 

9. kompostér bude tvořen uzavřenou nádobou s provzdušňovacími otvory po celém 

obvodu nádoby, nádoba nebude mít dno 

10. kompostér bude umožnovat vybírání vyzrálého kompostu minimálně z jedné boční 

strany 

11. kompostéry nebudou vyžadovat k montáži a demontáži speciální nářadí ani odbornou 

asistenci 

12. kompostéry budou opatřeny větracími otvory pro zajištění správné cirkulace vzduchu a 

vlhkosti 

13. součástí dodávky každého kompostéru bude technický list a návod k obsluze v českém 

jazyce 

Kompostéry budou dodány do skladu objednatele na paletách a opatřené folií proti pronikání 

vlhkosti.  



CJ MML 199390/19  

  
 

Zadavatel požaduje, v rámci nabídky, doložení technického listu – technické specifikace 

výrobku určeného k dodání v českém jazyce. Technický list musí obsahovat všechny potřebné 

parametry pro posouzení splnění požadavku zadavatele. 

Veškeré činnosti spojené s předmětem plnění jsou dále specifikovány v kupní smlouvě (viz 

příloha č. 3 ZD). 

Projekt „Zahradní kompostéry pro občany – 2. etapa“ je spolufinancován ze zdrojů 

Evropské unie z Evropských strukturálních a investičních fondů prostřednictvím Operačního 

programu Životní prostředí. 

B. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ  

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši 2 893 000 Kč bez DPH (3 500 530 Kč vč. DPH). 

 

C. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

D. Označení účastníků zadávacího řízení 

NAODPAD s.r.o., se sídlem: Nádražní 158, 549 01 Hronov, IČO: 05822726 

 

ELKOPLAST CZ s.r.o., se sídlem: Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČO: 25347942 

E. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

F. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

NAODPAD s.r.o., se sídlem: Nádražní 158, 549 01 Hronov, IČO: 05822726 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

G. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel nevyužije žádné poddodavatele.   

H. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Nebylo použito. 

 



CJ MML 199390/19  

  
 

I. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

J. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

K. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

L. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity.   

 

M. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

N. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

O. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

 

Liberec 16. 9. 2019   

 

  

 

        …………………………………. 

          Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v.r. 

                primátor města Liberec 

 


		2019-09-17T09:46:33+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 2f359469b66aca747de3710707e70d73c4c45890




